
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na veřejnou zakázku 

s názvem „Rekonstrukce centrální kotelny a teplovodů – zhotovitel projektové 

dokumentace – biomasa/zemní plyn“ (dále jen „Smlouva“) 

 

 

I. Smluvní strany 

 1. Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace  

Sídlo: Uhelná 3264/6, 669 02, Znojmo  

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel školy  

IČO: 00530506  

DIČ: CZ00530506, typ registrace: plátce  

Bankovní spojení, č.ú./kód banky Komerční banka, a.s., 7434741/0100  

Datová schránka: rakd7rg  

Osoba oprávněná jednat  

ve věcech technických: Jaroslav Dvořák  

e-mail: dvorak@souuhelna.cz  

telefon: +420 723 891 665  

(dále jen „Zadavatel“ nebo též „Objednatel“) 

 
I. ERDING, a.s. 

Sídlo: Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 00 Brno 

Statutární zástupce: Přemysl Botko, místopředseda představenstva 

IČO: 255 12 455 

DIČ: CZ25512455 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 2465  

Bankovní spojení, č.ú./kód banky Československá obchodní banka, a. s., 382349813/0300 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Vladimír Půček, vedoucí projekce 

e-mail: pucek@erding.cz  

telefon: +420 603 149 765 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)  

(Zadavatel, resp. Objednatel, a Dodavatel, resp. Zhotovitel, společně dále jen „smluvní strany“)   

mailto:pucek@erding.cz


 

 

II. Preambule 

1. V rámci realizace díla vyvstala potřeba nových služeb, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné k řádnému plnění a dokončení díla. 

Z tohoto důvodu je nutné provést změnu původního závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

s názvem „Rekonstrukce centrální kotelny a teplovodů – zhotovitel projektové 

dokumentace – biomasa/zemní plyn“.  

 

III. Změna smlouvy 

1. Při  podrobném  průzkumu  pro  zpracování  PD  bylo zjištěno následující: 
 Tepelná  izolace stropu  je  místo  nad  stropními  panely  zavěšena  pod  nimi,  je  

porézní  a  při  úniku  plynu se  plyn  v tepelné  izolaci může  hromadit. Tepelná  izolace  
se  musí  odstranit a položit  nahoru na  stropní  panely.  Toto  vyvolá i   rekonstrukci  
osvětlení,  protože  osvětlení  je  uchyceno  na  zateplení. 

 Kotelna   netvoří  samostatný  požární  úsek,  kotelna   a tělocvična se  vzájemně  
ovlivňují.  Musí  se  zrušit  světlíky a  na  střeše  vybudovat  požárně  odolný  pás.  Dále  
se  musí  vyměnit  dveře do  dílny.   

 Ve venkovním  topném  kanále  je  vedena  i  studená  voda.  Rekonstrukce teplovodu  
vyvolá  i  rekonstrukci  rozvodu  studené  vody 

 Regulace   vytápění  objektů  je  nyní  čtyřcestnými  směšovacími  ventily.  Technický  
stav -  dožité.  Nutno  nahradit  trojcestnými  ventily a  novými  čerpadly.  
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně znění odst. 3 v článku V. Doba plnění takto: 

3. Dílo bude provedeno (tj. řádně dokončeno a předáno) nejpozději do 31. 10. 
2020, přičemž nejpozději do 14. 10. 2020 bude vypracován položkový rozpočet.  

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na výše provedenou změnu. 

 

Objednatel Zhotovitel 

 

V Brně dne 14. 09. 2020 V Brně dne 14. 09. 2020 

 

……………………………………………………………… ……………………………………………………. 

Střední škola technická Znojmo, ERDING, a.s. 
příspěvková organizace Přemysl Botko 
Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel školy  místopředseda představenstva 


